

ANKSTYVIEJI PIETŪS / LUNCH

12:00-16:00 val. kiekvieną darbo dieną
12:00 p.m. to 16:00 p.m. every working day

SRIUBA / SOUP

Dienos sriuba 2.00 €
Soup of the day

PAGRINDINIAI PATIEKALAI / MAIN COURSE

Vištiena *Tikka masala* 7.00 €
teikiama su ryžiais ir žalumynų – mangų salotomis
Chicken Tikka Masala
served over rice with lettuce - mango salad

Kiaulės šonkauliukai, kepti saldžiarūgštėje glazūroje 7.00 €
su belgiškomis bulvytėmis, šviežiai marinuotomis daržovėmis
Pork spare ribs in sweet & sour glaze
with Belgian potatoes, fresh marinated vegetables

Lašišų filė ant špinatų patalo 7.00 €
su ryžių *Tagliatelle*
Salmon fillet on a spinach bed
with rice Tagliatelle

ĮSPĖJIMAS DĖL ALERGENŲ / FOOD ALLERGY NOTICE

PATIEKALUOSE GALI BŪTI ALERGENŲ: PIENO, KIAUŠINIŲ, GLITIMO, SOJŲ PUPELIŲ, RIEŠUTŲ, ŽUVIES, VĒZIAGYVIŲ, MOLIUSKŲ. KLAUSKITE PADAVĖJO
PLEASE BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN THESE INGREDIENTS:
MILK, EGGS, WHEAT, SOYBEAN, NUTS, FISH AND SHELLFISH. ASK THE WAITER

VĒLYVIEJI PUSRYČIAI / BRUNCH

12:00-16:00 val. tik savaitgalį
12:00 p.m. to 16:00 p.m. only on weekend

APERITYVAS / APERITIF

Mimosa	5.00 €
Prosecco, šviežios apelsinų sultys / Prosecco, fresh orange juice	
Aperol Spritz	7.00 €
aperolis, Prosecco, apelsinai / Aperol, Prosecco, oranges	

KIAUŠINIAI „BENEDICT“ / EGGS BENEDICT **6.90 €**

Pusryčių klasika – be lukšto virti kiaušiniai, mūsų kepti „English muffin“, olandiškas padažas su:

Brunch tradition – poached eggs, home baked English muffin, hollandaise sauce with:

- Serano kumpiu / Serano ham
- marinuota lašiša / marinataed salmon
- vegetariški su špinatais ir pomidorais / vegetarian with spinach and tomatoes

„Šakšuka“ (pomidorų padaže kepti kiaušiniai) **5.00 €**
Shakshuka (poached tomato eggs)

- su feta ir špinatais / with Feta and spinach
- su pupelėmis ir rūkyta šoninė / with beans and bacon

Kepti varškėčiai / curd pancakes **5.00 €**

- su uogiene / with jam
- su karamele / with caramel
- su grietine / with sour cream

ĮSPĖJIMAS DĖL ALERGENŲ / FOOD ALLERGY NOTICE

PATIEKALUOSE GALI BŪTI ALERGENŲ: PIENO, KIAUŠINIŲ, GLITIMO, SOJŲ PUPELIŲ, RIEŠUTŲ, ŽUVIES, VĒŽIAGYVIŲ, MOLIUSKŲ. KLAUSKITE PADAVĖJO

PLEASE BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN THESE INGREDIENTS:
MILK, EGGS, WHEAT, SOYBEAN, NUTS, FISH AND SHELLFISH. ASK THE WAITER